
* 4-Verbond                * MOMIGNIES         23-05-21 * Los  : 08.10             S:0513 * 
* Vlaams-Brabant           * 154 Oude+Jaarse            * Basis: 115000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  19 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 30/05 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 16  4  104198 BE2299818-14 09.14100 1623.8649      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 16  3       2 BE2299829-14 09.14130 1622.6006      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  7  2  101213 BE2094262-18 09.13290 1594.3240      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  7  1       2 BE6153739-17 09.13360 1591.3994      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         JACOBS LUCAS         MEERBEEK   2 11  8   98416 BE2027872-20 09.12010 1586.9282      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  4  2  122866 BE2030827-19 09.28058 1573.2554      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         DE BOEL LOUIS        LANGDORP   3  2  2  121521 BE2103876-20 09.27202 1571.3245      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  4  4       2 BE2075594-17 09.28278 1565.9034      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 16  5       3 BE2129506-16 09.16580 1555.9681      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 16  6       4 BE2079501-17 09.17000 1555.1940      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 16 11       5 BE2082517-18 09.17020 1554.4207      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  4  3       3 BE2030843-19 09.29288 1545.8732      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  4  1  117820 BE2051153-20 09.26160 1544.8427      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         SCHOONJANS FRANS     HEVERLEE   2  7  1   99963 BE2094899-15 09.14440 1544.2276      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 31 24  120233 BE2053604-20 09.28330 1530.6556      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  1  103828 BE2066006-17 09.17540 1529.1311      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         VALLONS J            KESSEL-L   2 16 10       2 BE2066089-17 09.17560 1528.3808      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         VALLONS J            KESSEL-L   2 16 16       3 BE2077426-20 09.17560 1528.3808      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         BOON MARC            KORBEEK-   2  8  3  100421 BE2065784-17 09.15570 1522.6839      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         SCHOONJANS FRANS     HEVERLEE   2  7  4       2 BE2111572-13 09.15408 1521.9702      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 31 14       2 BE2053619-20 09.29020 1521.2948      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         KONINGS JOS          SCHERPEN   3 14 10  118171 BE2032350-19 09.27446 1520.0146      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 31 11       3 BE2053664-20 09.29060 1520.0126      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         BOON MARC            KORBEEK-   2  8  2       2 BE2039290-19 09.16080 1518.4627      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  4  4       2 BE2051134-20 09.27400 1516.9957      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 31 23       4 BE2053617-20 09.29320 1511.7309      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         KONINGS JOS          SCHERPEN   3 14 12       2 BE2051933-20 09.28126 1510.9449      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         KONINGS JOS          SCHERPEN   3 14  2       3 BE2032329-19 09.28136 1510.6230      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 16  1       6 BE2082513-18 09.19000 1510.1159      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 16 16       7 002093815-20 09.19170 1503.9403      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         KONINGS JOS          SCHERPEN   3 14  9       4 BE2047447-18 09.28356 1503.5754      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 16  2       8 BE2129528-16 09.19210 1502.4946      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 16  8       9 BE2118674-19 09.19460 1493.5213      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         HEROES LIAM          SCHERPEN   3  6  5  117400 BE2030792-19 09.28450 1490.7937      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  4  1  112402 BE2122762-17 09.25260 1490.0840      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         DE BOEL LOUIS        LANGDORP   3  2  1       2 BE2103870-20 09.31352 1489.4713      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  5       4 BE2040470-19 09.19480 1487.5072      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         VAN HAL HENRI        HEVERLEE   2  2  2   98958 BE2094395-18 09.16390 1484.7412      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         JACOBS LUCAS         MEERBEEK   2 11  7       2 BE2022806-20 09.16390 1476.6092      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 16  9      10 BE2082528-18 09.20460 1472.4164      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 31 19       5 BE2032613-20 09.32040 1465.0650      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  7  7       3 BE2066473-17 09.19150 1461.5596      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 31  8       6 BE2053661-20 09.32160 1461.5032      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         VALLONS J            KESSEL-L   2 16 15       5 BE2077473-20 09.21340 1450.7871      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  9       6 BE2093320-15 09.21350 1450.4494      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  3       7 BE2066004-17 09.21410 1448.4259      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         VALLONS J            KESSEL-L   2 16 14       8 BE2040491-19 09.21410 1448.4259      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         SCHOONJANS FRANS     HEVERLEE   2  7  6       3 BE2040830-19 09.19088 1445.6662      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  2       9 BE2040472-19 09.21530 1444.3960      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 31 18       7 BE2053621-20 09.33380 1437.6206      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  4  1       4 BE2053191-20 09.35288 1437.3655      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 31 13       8 BE2053667-20 09.34020 1430.7775      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 29 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE DUIVEN_ GRATIS DUBBELING JAARSE EN JONGE DUIVEN
ZATERDAG 29 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN GRATIS DUBBELING JAARSE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* 4-VERBOND                * MOMIGNIES         23-05-21 * Los  : 08.10             S:0513 * 
* Vlaams-Brabant           * 84 Jaarse                  * Basis: 115000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  16 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 30/05 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         JACOBS LUCAS         MEERBEEK   2  6  4   98416 BE2027872-20 09.12010 1586.9282      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         DE BOEL LOUIS        LANGDORP   3  2  2  121521 BE2103876-20 09.27202 1571.3245      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  4  1  117820 BE2051153-20 09.26160 1544.8427      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 30 24  120233 BE2053604-20 09.28330 1530.6556      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         VALLONS J            KESSEL-L   2  5  5  103828 BE2077426-20 09.17560 1528.3808      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 30 14       2 BE2053619-20 09.29020 1521.2948      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 30 11       3 BE2053664-20 09.29060 1520.0126      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  4  4       2 BE2051134-20 09.27400 1516.9957      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 30 23       4 BE2053617-20 09.29320 1511.7309      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         KONINGS JOS          SCHERPEN   3  8  7  118171 BE2051933-20 09.28126 1510.9449      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2  3  3  104198 002093815-20 09.19170 1503.9403      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         DE BOEL LOUIS        LANGDORP   3  2  1       2 BE2103870-20 09.31352 1489.4713      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         JACOBS LUCAS         MEERBEEK   2  6  3       2 BE2022806-20 09.16390 1476.6092      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 30 19       5 BE2032613-20 09.32040 1465.0650      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 30  8       6 BE2053661-20 09.32160 1461.5032      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         VALLONS J            KESSEL-L   2  5  4       2 BE2077473-20 09.21340 1450.7871      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 30 18       7 BE2053621-20 09.33380 1437.6206      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  1  1  122866 BE2053191-20 09.35288 1437.3655      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 30 13       8 BE2053667-20 09.34020 1430.7775      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 30 28       9 BE2053635-20 09.34150 1427.0979      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 30  7      10 BE2053637-20 09.34310 1422.5951      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 30 16      11 BE2053642-20 09.35400 1403.4981      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 30  6      12 BE2053641-20 09.37080 1379.8738      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         VALLONS J            KESSEL-L   2  5  1       3 BE2077465-20 09.26090 1363.4668      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         KONINGS JOS          SCHERPEN   3  8  1       2 BE2051944-20 09.37376 1348.5735      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 30  3      13 BE2053620-20 09.39140 1347.4001      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         KONINGS JOS          SCHERPEN   3  8  4       3 BE2051958-20 09.37436 1347.0362      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 30 17      14 BE2053614-20 09.39310 1343.1354      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 29 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE DUIVEN_ GRATIS DUBBELING JAARSE EN JONGE DUIVEN
ZATERDAG 29 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN GRATIS DUBBELING JAARSE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* 4-VERBOND                * MOMIGNIES         23-05-21 * Los  : 08.10             S:0513 * 
* Vlaams-Brabant           * 103 Jongen                 * Basis: 115000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  2 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 30/05 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58  9  118999 BE2087519-21 09.27350 1533.8217      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 20       2 BE2087570-21 09.29510 1490.2818      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 37       3 BE2087508-21 09.29530 1489.6599      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 45 38  119838 BE2088207-21 09.31050 1477.9609      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 45  8       2 BE2088206-21 09.31070 1477.3536      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 45  6       3 BE2086551-21 09.31090 1476.7468      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 45 19       4 BE2086514-21 09.31160 1474.6267      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 54       4 BE2087551-21 09.32450 1438.0544      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 45 36       5 BE2088213-21 09.33220 1437.4810      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 45 17       6 BE2086501-21 09.33450 1430.9015      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 45 24       7 BE2086534-21 09.34060 1424.9465      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58  3       5 BE2087536-21 09.35190 1394.7920      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58  2       6 BE2087542-21 09.35260 1392.8872      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 57       7 BE2087529-21 09.35310 1391.5299      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 45  7       8 BE2086531-21 09.37000 1377.4483      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 24       8 BE2087550-21 09.36310 1375.4460      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 45  3       9 BE2086541-21 09.37110 1374.5517      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 46       9 BE2087566-21 09.36520 1369.9041      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 45  2      10 BE2086554-21 09.37380 1367.4933      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 45  4      11 BE2086547-21 09.38270 1354.8672      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 45 45      12 000000000-21 09.38320 1353.5919      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 53      10 BE2087586-21 09.38360 1343.1038      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58  7      11 BE2087554-21 09.39460 1325.6480      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 47      12 BE2087569-21 09.39470 1325.4019      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 12      13 BE2087556-21 09.39500 1324.6642      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 58      14 BE2087521-21 09.39510 1324.4185      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 38      15 BE2087524-21 09.39560 1323.1913      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 10      16 BE2087577-21 09.39570 1322.9461      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 17      17 BE2087557-21 09.40050 1320.9880      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 45 33      13 BE2086513-21 09.42280 1296.0130      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 39      18 BE2087555-21 09.41540 1294.8749      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 33      19 BE2087548-21 09.41590 1293.7018      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 45 44      14 BE2088214-21 09.43420 1278.9541      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 13      20 BE2087546-21 09.43270 1273.3975      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 21      21 BE2087582-21 09.43290 1272.9435      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 58 23      22 BE2087533-21 09.43290 1272.9435      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 29 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE DUIVEN_ GRATIS DUBBELING JAARSE EN JONGE DUIVEN
ZATERDAG 29 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN GRATIS DUBBELING JAARSE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


